UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––––––

Số:             /SNV-TĐKT

V/v tham gia ý kiến đối với

 dự thảo Thông tư

Bắc Giang, ngày         tháng 01  năm 2024

  Kính gửi:

Sở Ngoại vụ.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 21/SNgV-VP ngày 08/01/2024 của Sở

Ngoại vụ về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện công tác

thi đua, khen thưởng trong ngành Ngoại giao.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ nhất trí với dự thảo Thông tư hướng dẫn

thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Ngoại giao.

Đề nghị Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T11:12:36+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-09T14:16:23+0700

		2024-01-09T14:17:36+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T14:18:22+0700